
Zarządzenie Nr 162/20 
Burmistrza Brus 

z dnia 29 października 2020 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 147/20 z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 
instrukcji prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Miejskiego 
w Brusach.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(Dz.U z 2019 r. poz. 1429) oraz § 15 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej 
(Dz.U Nr 10, poz. 68)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W §2 ust 3 tiret 7 przyjmuje nowe brzemiennie: Sławomir Warnke -  Wydział Budżetu 
i Finansów

§ 2.
Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


